РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

Муниципальный район
кНюрбинский райою>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТЭ

<Ньурба оройуоно>

муниципальнай оройуон

дъАhАл

г. Нюрба

Ns r7/-l

о проведении конкурса на замещение вакантной должности директораМБоУ <<Едейская НШ-ЩС им. В.А.Петровой)
МР <Нюрбинский район>> Республики Са*Ъ (Якутия)

- Васильева В.П., руковолителъ
образования Нrорбинского района>;- Николаева M.I{., Rетеран
пелагогических наук;

- Таюрский М, IO., председатель
Нrорбинского района;

отдела ООКО МКУ <Управление

педагогического труда, кандидат

НООПО, депутат районного совета

о, u/9,, 2Z.й.йz2025г,

в соответствии со статьей 275 Трудового кодекса РоссийскойФедерации, Федеральным ЗаконоМ Российйй Федерации от 29 декабря2012 года М 273-ФЗ (об образовании в Российской Федерации>>,положением об организации ипроведения конкурса на замещение вакантной
должности руководителя учреждения, подведомственного мку <<управлениеобразования Нюрбинского районun рс (Е,' утвержденного постановлениемГлавы МР d{юрбинский район> от 31 u""y."u 201-7 года М87,распоряжаюсь:l, объявить конкурс на замещение вакантной должнъсти директорамБоУ <<Едейская нш-{С им. В.А.Петровой>> мР <Fftорбинский райою>Республики Саха (Якутия).

2, Провести конкурс очно в один этап, состоящий из собеседованияи представления предложений Кандидата, а также проведения тестирования
на знание законодателъства РФ и РС (Е.

3. Сформировать комиссию по проведению конкурсав составе:
- Петрова Н.С., заместитель Главы, ,rрaд.aдателъ комиссии;- Ушканов Ф.Ф., начальник lrкУ <Управление образованиянюрбинского районо>, заместитель председателя комиссии;- Васильев с.в., I заместителъ началъника мкУ кУправлениеобразования Fftорбинского района>>, депутат районного совета FIrорбинского

района;

- Кузъмин Il. II., председателъ Ассоциации директоров Нюрбинского
района РС (Я).

4. мку <Управление образования Fftорбинского районuo мр<Fftорбинский район> рс (Е (Ушканов Ф.Ф.) обеспечитъ:
- подготовку информации о проведении конкурса и требования ккандидатам, необходимой для р€вмещения на официалъном сайте мку<<Управление образования Нюрб"".*о.о районa> в р€вделе <<объявления)

- приOм Докумонтов, представляемых кандидатами на конкурс, Впериод с 09 октября по 08 ноября2О25 года;
_ организационное обеспечение, подготовку и проведение заседанияконкурсной комиссии.
5. Контролъ исполнения настоящего

заместителя Главы Н.С. Петровой.

Гла
РffiсLееu7 А. М. Иннокецтьев

распоряжения возложить на

www.uuonyurba.ru):